
 
УКРАЇНА 

ВЕРХОВИНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВЕРХОВИНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т 

     Р І Ш Е Н Н Я № 92 

 

від  09 лютого  2022 року 

селище  Верховина 
 

Про виготовлення штампів 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою 

належного надання адміністративних послуг Верховинською селищною радою, постанови 

Кабінету Міністрів України «Про затвердження Типової інструкції з діловодства у 

центральних органах виконавчої влади, Раді міністрів Автономної Республіки Крим, 

місцевих органах виконавчої влади» від 30.11.2011 №1242, та постанови Кабінету Міністрів 

України «Про затвердження інструкції про порядок обліку, зберігання і використання 

документів, справ, видань та інших матеріальних носіїв інформації, які містять службову 

інформацію» від 27.11.1998 №1893, Правил організації з діловодства та архівного 

зберігання документів у держаних органах, органах місцевого самоврядування, на 

підприємствах, в установах і організаціях, затверджених наказом Міністерства юстиції 

України від 18.06.2015 №1000/5, виконком селищної ради 

 

                                                                         ВИРІШИВ: 

1.Виготовити: 

- штамп «Місце проживання зареєстровано за адресою» за зразком згідно додатку 1; 

- штамп «Знято з реєстрації місце проживання» згідно додатку 2; 

- 2 штампи для проставляння відміток про надходження документів за зразком згідно 

додатку 3; 

- 2 кутові штампи для засвідчення та видачі довідок різного характеру та вихідної 

документації за зразком згідно додатку 4. 

2.Покласти персональну відповідальність за збереження та використання штампів на 

відділ кадрової правової та мобілізаційної роботи. 

3. Виготовлені штампи видати під підпис у журналі обліку печаток і штампів, у 

якому ставляться їх відбитки. 

 4 Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову В. 

Мицканюка. 

 

Селищний голова      Василь МИЦКАНЮК 

 

Керуюча справами 

(секретар) виконавчого комітету                                 Олеся ТОМАЩУК 

 

 

 

 

 



                                                                                            Додаток1 

до рішення виконавчого комітету 

селищної  ради від 09.02.2022 року 

№92 

 

 

Зразок штампу  

«МІСЦЕ ПРОЖИВАННЯ ЗАРЕЄСТРОВАНО ЗА АДРЕСОЮ» 

 

 

Обов’язкові відомості: 

 

1. Зразок штампу «МІСЦЕ ПРОЖИВАННЯ ЗАРЕЄСТРОВАНО ЗА АДРЕСОЮ»: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Форма штампу – прямокутник. 

3. Розмір штампу - 70мм по горизонталі, 55 мм по вертикалі. 

 

 

Керуюча справами 

(секретар) виконавчого комітету                                 Олеся ТОМАЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавчий комітет Верховинської селищної ради 

(найменування органу реєстрації) 

 
МІСЦЕПРОЖИВАННЯЗАРЕЄСТРОВАНОЗААДРЕСОЮ 

 

Івано-Франківська область 
(найменування адміністративно-територіальної одиниці) 

______________________________ 

 

вул. _______буд._____корп.__кв.__ 

 

__ _________року ____ __________ 
(підпис)(прізвище, ініціали) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                              Додаток 2  

До рішення виконавчого комітету 

селищної  ради від 09.02.2022 року 

№92 

 

 

Зразок штампу  

«ЗНЯТО З РЕЄСТРАЦІЯ МІСЦЕ ПРОЖИВАННЯ» 

 

 

Обов’язкові відомості: 

 

1. Зразок штампу «ЗНЯТО З РЕЄСТРАЦІЯ МІСЦЕ ПРОЖИВАННЯ»: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Форма штампу – прямокутник. 

3. Розмір штампу - 70мм по горизонталі, 30 мм по вертикалі. 

 

 

Керуюча справами 

(секретар) виконавчого комітету                                 Олеся ТОМАЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавчий комітет Верховинської селищної ради 

(найменування органу реєстрації) 

 

ЗНЯТО З РЕЄСТРАЦІЇ МІСЦЕ ПРОЖИВАННЯ 

 

__ _________року ____ __________ 
(підпис) (прізвище, ініціали) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

                                              Додаток 3 

до рішення виконавчого комітету 

селищної  ради від 09.02.2022 року 

№92 

 

 

Зразок штампу для проставляння відміток про надходження документів 

 

Обов’язкові відомості: 

 

1. Зразок штампу для проставляння відміток про надходження документів: 

 

 

 

 

 

 

2. Форма штампу – прямокутник. 

3. Розмір штампу - 50 мм по горизонталі, 20 мм по вертикалі. 

 

 

Керуюча справами 

(секретар) виконавчого комітету                                 Олеся ТОМАЩУК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконком Верховинської 

селищної ради 

 

“ __’’______________20__р. 

ВХІДНИЙ № _________ 



 

 

 

                                              Додаток 4 

до рішення виконавчого комітету 

селищної  ради від 09.02.2022 року 

№92 

 

 

Зразок кутового штампу для засвідчення та видачі довідок різного характеру та 

вихідної документації 

 

Обов’язкові відомості: 

 

1. Зразок штампу для засвідчення та видачі довідок різного характеру та вихідної 

документації: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Форма штампу – прямокутник. 

 

3. Розмір штампу - 60 мм по горизонталі, 40 мм по вертикалі. 

 

 

Керуюча справами 

(секретар) виконавчого комітету                                 Олеся ТОМАЩУК 

 

УКРАЇНА 

ВЕРХОВИНСЬКА 

СЕЛИЩНА РАДА 

Івано-Франківської області 
код 04357294 

____________________20__р. 

№ ___________ 
78700 смт. Верховина, вул. І.Франка 

тел. 2-11-56 


